Nijcholaus Nouden cyrothecarius Henricus et Elizabeth eius liberi cum tutore #unam# quartam partem ad ipsos spectantem in hereditatibus infrascriptis sitis [in parochia] de Woensel in loco dicto Vlohoven scilicet in domo horreo cum suis fundo et orto (dg: sitis) et hereditate dicta eeusel sita ante dict.. sitis inter hereditatem quondam Ghibonis Herinc ex utroque latere coadiacentem item in agro dicto die Groet Kedij Acker sito inter hereditatem [liberorum] quondam Happonis de Zonderwijn ex uno et inter hereditatem Tresiane dicte Theus ex alio item in quodam agro dicto die Cleijn Kedij Acker sito inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem Arnoldi dicti die Lesscher ex alio item in pecia terre dicta die Brake sita inter hereditatem liberorum quondam #dicti# Happonis de Zonderwijn ex uno et inter hereditatem Elizabeth de (dg: Bl) Blaerthem ex alio item in pecia terre dicta Busselacker sita inter hereditatem dictorum liberorum quondam Happonis de Zonderwijn ex uno et inter (dg: q) viam dictam den (dg: Gue) Gruenen Wech ibidem tendentem ex alio item in pecia terre dicta Kijevits Strepe sita inter hereditatem Egidii van den Hoeve ex uno et inter hereditatem #dictorum# liberorum quondam Happonis de Zonderwijn ex alio item in pecia terre dicta die Uijtarts Strepe sita inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem quondam Walteri Vos ex alio item in pecia terre dicta den E[n?]en Tuijn sita inter hereditatem Theoderici de Assche ex utroque latere coadiacentem item in pecia terre dicta dat Riemkens Stuc sita inter hereditatem Trude Everaets ex uno et inter hereditatem (dg: dicto) liberorum quondam Zeelkini de Ekart ex alio item in pecia terre dicta dat Kreijen Stuc sita inter hereditatem dictorum liberorum quondam Happonis de Zonderwijn ex uno et inter hereditatem dictorum quondam Zeelkini de Ekart ex alio item in pecia terre dicta dat Wijken sita inter hereditatem dicti quondam Ghibonis Herinc ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van den Waude ex alio item in pecia terre dicta die Loes Strepe sita inter hereditatem quondam #dicti# Ghibonis Herinc ex 'alio et inter hereditatem Willelmi Hennens ex alio item in pecia terre dicta die Beke Acker sita inter hereditatem dicte 'Heijlewigis (dg: utem W) van den Waude ex uno et inter hereditatem spectantem ad altarem sancti Nijcholai situm in ecclesie de Woenssel ex alio item in pecia terre' den (dg: Eijkerstoc) Ackerstoc sitam inter hereditatem dicte Tresiane (dg: Theus) Theus ex uno et inter hereditatem Arnoldi Lanen soen ex alio item in pecia terre dicta die

Heghe Brake sita inter hereditatem dicte Heijlwigis van den Waude ex utroque latere coadiacentem item in pecia terre dicta die Ganssel Strepe sita inter hereditatem dicte Heijlwigis van den Waude ex utroque latere coadiacentem item in pecia (dg: terre) #prati# dicta dat Riet sita inter hereditatem Johannis (dg: van) van (dg: Bovenuijt) Bovenuijt ex uno et inter hereditatem liberorum dictorum Boelarts Kijnderen ex alio item in pecia prati dicta (dg: dat Aabroec) die Scoerbeemt sita inter hereditatem (dg: Johannis . Noutincs Kijnder) liberorum quondam Johannis Noutincs ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Willelmi die (dg: Drieij) Dreijer ex alio item in pecia (dg: terre) prati dicta dat Aabroec sita in parochia de Nuenen ultra aquam dictam die Dommel inter hereditatem liberorum quondam domini Rutgheri de Ouden militis ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Hoeve ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Rutghero Belen soen de Woenssel ab eodem hereditarie possidendam pro censibus dominorum fundi ex dicta quarta parte de jure solvendis et pro hereditaria paccione quinque et dimidii lopinorum siliginis mesure de Woensel Tresiane filie quondam Rutgheri dicti des Moren soen et pro hereditaria paccione unius lopini siliginis dicte mesure ecclesie de Woensel [et] pro hereditaria paccione unius lopini siliginis dicte mesure mense sancti spiritus in Woensel (dg: exinde solvendis ex) et pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis mesure de Woensel (dg: Henrico Hadewigen pellifici exinde s) ex dicta quarta parte annuatim de jure solvendis (dg: et pro q paccione quatuor modiorum mesure de Woensel) quam paccionem quatuor modiorum dicte mesure dicti Nijcholaus Nouden Henricus et Elizabeth dare et solvere promiserunt Rutghero et Henrico fratribus liberis quondam Henrici Berwout Theoderico de Enghelant et Henrico Hadewigen ex dicta quarta parte et supra (dg: p) dictum (dg: mansum) #premissa# tradendis dandis etc atque pro hereditaria paccione sedecim et dimidii lopinorum siliginis mesure de Woensel danda primodicto Nijcholao ad eius vitam et post eius decessum (dg: ad) Henrico et Elizabeth eius liberis ab alio hereditarie purificationis et supra (dg: dictum mansum) #premissa# tradenda ex dicta quarta parte promittentes cum tutore warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem dictus Rutgherus Belen soen unam aliam quartam partem predictarum hereditatum quam dictus Rutgherus erga dictam Tresianam filiam quondam Rutgheri dicti die Moer die (dg: predicta) #hodierna# acquisiverat ut dicebat ad pignus imposuit (dg: testes Dichier et). Testes Loze et Ghemert datum quarta post Egidii. Traditur (dg: littera) Cristiano Truden soen littera dicti Rutgheri.

1178 mf6 D 05 f. 195v.

Tercia post Egidii: dinsdag 05-09-1391.

Quarta post Egidii: woensdag 06-09-1391.

BP 1178 f 195v 01 di 05-09-1391.

Willelmus van Hoelt zvw Willelmus van Hoelt gaf uit aan Henricus gnd Rodeken zvw Henricus Rode van Hal 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Willelmus van Hoelt, onder Boxtel gelegen, ter plaatse gnd Hal, zoals wijlen voornoemde Willelmus van Hoelt daarin was overleden, uitgezonderd voor eerstgenoemde Willelmus 1/5 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een huis en tuin van wijlen zijn voornoemde vader Willelmus van Hoelt, ter plaatse gnd Hal, naast Johannes gnd Leeuwe enerzijds en Petrus Scuerman anderzijds; de uitgifte geschiedde voor de onraad tbv Henricus Rodeken, en thans voor een n-erfpacht van 12 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (zo 02-02-1393).

Willelmus de Hoelt #filius quondam Willelmi de Hoelt# quintam partem sibi de morte quondam suorum parentum successione advolutam in omnibus (dg: bon) hereditatibus dicti quondam Willelmi (dg: qu) de Hoelt quocumque

locorum infra parochiam de Bucstel ad locum dictum Hal sitis prout 'in dictus quondam Willelmus de Hoelt in eisdem hereditatibus decessit salva tamen primodicto Willelmo una quinta parte sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta in domo et orto dicti quondam Willelmi de Hoelt sui patris sitis in dicto loco Hal vocato contigue iuxta hereditatem Johannis dicti Leeuwe ex uno et inter hereditatem Petri Scuerman ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Henrico dicto (dg: 'dicto) Rodeken filio quondam Henrici Rode de Hal ab eodem hereditarie possidendam pro oneribus dictis #onraet# ex dictis hereditatibus (dg: solve) dicto Henrico Rodeken (dg: ...) ad ['proprium terminum?'] de jure solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XII lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino [ultra] annum et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit excepta in premissis et primodicto Willelmo reservata dicta sua quinta parte domus et orti predictorum. Testes (dg: datum supra) Uden et Dicbier datum tercia post Egidii.

BP 1178 f 195v 02 di 05-09-1391.

Thomas Valant zvw Thomas Valant verkocht aan Willelmus van Ghiessen goederen, in Oss, die waren van een zekere Zale van Osse, waarvan wijlen Hilla Ghestel wv Thomas gnd Valant grootmoeder van eerstgenoemde Thomas een b-erfcijns beurde van 12 pond 10 schelling oude pecunia.

Thomas Valant filius quondam Thome Valant bona sita in Osse que quondam fuerant dicti Zale de Osse cum suis attinentiis de quibus bonis tamen cum suis attinentiis Hilla quondam Ghestel relicta quondam Thome dicti Valant avia olim (dg: dicti) primodicti Thome hereditarium censum XII librarum et X solidorum antique pecunie habuit solvendum ut dicebat (dg: et que bona cum suis attinentiis et censum XII) prout huiusmodi bona cum suis attinentiis ibidem sita et prout dicta quondam Hilla (dg: h) dictum censum XII librarum et X solidorum antique pecunie #exinde# de jure habuit solvendum annuatim ut dicebat hereditarie vendidit Willelmo de (dg: Ghes) Ghiessen promittens super habita et habenda #tamquam a dicto censu et alio onere libera# warandiam et obligationem (dg: deponere) et impeticionem tam de dicto censu (dg: quam) XII librarum et X solidorum antique pecunie et ab omnibus aliis oneribus #ac 'aliis 'eventuris quovis modo# deponere. Testes Dicbier et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 195v 03 di 05-09-1391.

Johannes Lijsscap ~~verwerkte mogelijk zijn recht tot vernaderen.~~

Johannes Lijsscap'. Testes datum supra.

BP 1178 f 195v 04 di 05-09-1391.

Voornoemde Willelmus beloofde aan voornoemde Thomas 329 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (wo 25-12-1392) te betalen.

Dictus Willelmus promisit dicto Thome trecentos (dg: G) XXIX Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 195v 05 wo 06-09-1391.

Adam van Mierd droeg over aan Henricus Keijmpt zv Goeswinus Ghijsbrechts soen van Eijndoven een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een beemd gnd den Nagels Broek, in Oirschot, welke pacht aan hem was overgedragen door Rodolphus zvw Theodericus van der Ameijden.

Adam de Mierd hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam ex

quodam prato dicto communiter den Naghels Broec sito in parochia de Oerscot (dg: venditam) supportatam sibi a Rodolpho filio quondam Theoderici van der Ameijden prout in litteris supportavit Henrico Keijmpt filio Goeswini Ghijsbrechts soen de Eijndoven cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Steenwech datum quarta post Egidii.

BP 1178 f 195v 06 wo 06-09-1391.

Adam van Mierd droeg over aan voornoemde Henricus Keijmpt een b-erfpacht van 12 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot ter plaatse gnd Aarle te leveren, welke pacht aan hem was overgedragen door Rodolphus zvw Theodericus van der Ameijden.

Adam de Mierd hereditariam paccionem duodecim lopinorum siliginis mensure de Oerscot solvendam hereditarie purificationis et in parochia de Oerscot in loco dicto Arle tradendam (dg: scilicet ven) supportatam sibi a Rodolpho filio quondam Theoderici van der Ameijden prout in litteris (dg: pro) supportavit dicto Henrico Keijmpt prout in litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 195v 07 wo 06-09-1391.

Voornoemde Henricus Keijmpt machtigde Adam van Mierd, Ghevardus die Bijde en Andreas zvw Arnoldus Emkens zijn renten en tegoeden te manen.

Dictus Henricus dedit potestatem Ade de Mierd Ghevarado die Bijde et Andree filio quondam Arnoldi Emkens seu eorum alteri monendi suos redditus et credita usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1178 f 195v 08 wo 06-09-1391.

Jacobus Stevens soen, Jordanus zvw Arnoldus Tielkini en Hubertus van Ghemert beloofde aan de secretaris, tbv Thomas Asinarius etc, 326 Hollandse gulden met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1391; 24+31+11=66 dgn) te betalen, op straffe van 5.

Jacobus Stevens #soen# Jordanus filius Arnoldi quondam Tielkini et Hubertus de Ghemert promiserunt mihi ad opus (dg: Phi) Thome Asinarii etc CCC et XXVI Hollant gulden ad Martini proxime futurum persolvendos sub pena quinque. Testes Uden et Steenwech datum supra.

BP 1178 f 195v 09 wo 06-09-1391.

De eerste zal de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Primus servabit alios et indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 195v 10 wo 06-09-1391.

Lambertus Ver Belen soen van Ghiersberch van Nijsterle deed tbv Johannes zv Nijcholaus gnd Colen Wautghers soen van Lijempe afstand van de helft van 4 lopen roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, beiderzijds tussen Ghevardus van den Venne, welke helft Elizabeth wv Willelmus van Ghiersberch in zijn testament vermaakt had aan erfge van voornoemde Willelmus.

Solvit.

Lambertus Ver Belen soen de Ghiersberch de Nijsterle super medietate quatuor lopinatarum terre siliginee sitarum in parochia de (dg: Lijemde) Bucstel in loco dicto Lijemde inter hereditatem Ghevardi van den Venne ex utroque latere coadiacentem quam medietatem Elizabeth relicta quondam Willelmi de Ghiersberch (dg: dicto Lamberto) in suo testamento legaverat heredibus dicti Willelmi ut dicebat ad opus Johannis filii Nijcholai dicti Colen Wautghers soen de Lijempe renunciavit promittens ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et aliorum (dg:

cohe) heredum dicti quondam (dg: Nij) Willelmi de Ghiersberch deponere.
Testes Aa et Steenwech datum supra.